
Проєкт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 25 березня 2011 року 

№ 21 «Про відрахування 

підприємствами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області до загального 

фонду обласного бюджету частини 

чистого прибутку за результатами 

щоквартальної фінансово-

господарської діяльності» 

Двадцять дев’ята сесія  

сьомого скликання 

 

  

Відповідно до частини другої статті 43 та частини п'ятої статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації рішення 

обласної ради від _______ року № ____ та актуалізації переліку підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області , обласна рада 

  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Внести зміни до додатку 1 рішення обласної ради від 25 березня 2011 

року № 21 «Про відрахування підприємствами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області до загального 

фонду обласного бюджету частини чистого прибутку за результатами 

щоквартальної фінансово-господарської діяльності», виклавши його у редакції, 

що додається. 

 

 

 

 

Голова обласної ради                   Вікторія МОСКАЛЕНКО 

nau://ukr/280/97-ВР


ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення обласної ради 

 

 

Зміни,  

що вносяться до додатку 1 рішення обласної ради 

від 25 березня 2011 року № 21 

 

Додаток 1 до рішення обласної ради від 25 березня 2011 року № 21 

викласти в такій редакції: 

«Перелік 

підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області, на які розповсюджується дія Порядку і нормативів 

відрахувань підприємствами спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області до загального фонду обласного бюджету 

частини чистого прибутку за результатами щоквартальної фінансово-

господарської діяльності 

  

1.  Підприємство комунальної власності області «Фармація» 

2.  Комунальне підприємство «Міжнародний аеропорт Миколаїв» 

3. Комунальне підприємство «Миколаївський міжнародний аеропорт» 

4.  
Комунальне підприємство «Миколаївська обласна друкарня» 

Миколаївської обласної ради 

5.  Комунальне підприємство «Миколаївкнига» Миколаївської обласної ради 

6.  Комунальне підприємство «Профілактична дезінфекція» 

7. 
Комунальне підприємство «Дирекція з капітального будівництва та 

реконструкції» Миколаївської обласної ради 

8. Комунальне підприємство «Госптехобслуговування» 

  

  

 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

апарату обласної ради                            Тетяна ЛАБАРТКАВА 

 

 

 


